Talibus Addictos operis Cyllenius urget Ad moesti Iouis ire domos: Memphitica regna.

Addicti

Tali. ad. deuotos & adnixos. Cicero i Tuscu. iij. Qui certis qbusdā destinatisq; sentēcijs quasi addicti & cōsecrati sūt. Marcellus auctor. Inducitur Mercurius talibus opis intentos vocasse falsos Deos in Aegyptū ad opprimendū Catharinā virginem quae Idola detestabatur & impugnabat.

Est locus Aegyptū bifido qua humine Nilus

Delta facit: Nilus cuius caelestis origo

Regna per Aethiopum fugiens oriētis ab hortis Ingreditur Pharios septena per hostia fluctus.

Descriptio loci ubi omnes
dey religio suis operibus
quibus mēti erant p
uenerint ad opprimendū
Virginem Catharinā
quae falsos Deos et
Doleleham detestabat
et multabat rōmēbat

Est lo. Aegy. Describit locū in quē cōuenere Dñi ad Iouē ul

tra Memphim: distat aē a Delta tribus schoenis. xl. autē stadijs ab urbe ppgredienti: est montanū quoddā sup ciliū in quo stāt multę pyramidēs Regū sepulture. Strabo auctor. huc cōuenisse Deos Poeta cōmemorat. Nilus ab ultimis Aethiopię finibus recta fluit ad septētrionē usq; ad eū locū qui Delta appellatur: ubi tanq; a vertice quodā scissus (ut Plato ingt) hunc locū effecit trianguli verticē. Latera vero trianguli fluēta quę ex utraq; pte & usq; ad mare descendūt. Alterę ad dextrā Pelusium versus. Alterę ad sinistrā in Canopicū mare & proximū Heracliū. Basim autē maritimā orā: quae iter Pelusium est atq; Heracliū: qre insula a mari duobusq; Nili fluētis facta ē: & Delta nominatur ppter figurę similitudinē. Locus q ad verticē est eodē noie vocatur: ppterea quod dicte figurę iniciū est Strabo. Bifido. q. fl. Nilus. i. Pelusiaco & Heracleotico fluentis. Nilus. c. c. origo. ex Paradyso ut Moses scribit.

Nilus

Pharos uel pharus est
tortua insula. Aegypti
tis. Unde qsu. Nare uariū
dicitur.

Ingreditur Pharios Aegyptios fluctus: a Pharo insula Alexandria septena per ostia. Post Canopicum enim Ostium est Bōlbiticū: postea Sebennyticū: & Pathmeticum quod magnitudine tertium est: prater prima duo: quibus Delta terminatur: Pathmetico cōiūgitur Mēdesiū: post Tanaiticū: & ultimū Pelusiacū. au. Stra. Hęc mēciōe digna: alia yō tenuiora pmlta Non procul est Styx atra paulus: ubi codidit lo

Ostia nili

Ingreditur Pharios Aegyptios fluctus: a Pharo insula Alexandria septena per ostia. Post Canopicum enim Ostium est Bōlbiticū: postea Sebennyticū: & Pathmeticum quod magnitudine tertium est: prater prima duo: quibus Delta terminatur: Pathmetico cōiūgitur Mēdesiū: post Tanaiticū: & ultimū Pelusiacū. au. Stra. Hęc mēciōe digna: alia yō tenuiora pmlta

Non procul est Styx atra paulus: ubi codidit lo Inachus inuentum fratrem Typhonis Osirim.

Adita nō procul est in collibus ora supinis

Nam hi duo Typho et Osiris
inuenti sūt in collibus
Inachus alter Typho fratrem
Osirim inuenit et qui eadē
ora supinis sūt et hęc mēciōe
digna: alia yō tenuiora pmlta

Adita nō procul est in collibus ora supinis

LIBER .I. FO. V.

Non procul est Styx. Abatos insula est in Memphitica pa / Abatos
lude in qua Isis Osiridem inuentū sepeliuit: & paludem Stygē Styx
appellauit: hoc est merorē: accessumq; in eam phibuit. Vnde
Diodor. *ὁ βυτος* id est inaccessibilis. Diodorus per pres sepultū scri/
bit: singulis sacerdotibus estimantibus se Osiridis sepulturam
habere. In prima Parthenice de Osiride dixi. Adde & Stygē
aquam esse & lacum in foelici Arabia ultra Climacem mōtem:
Ptoleme. ut est auctor Prolomeus.

Vbi cō. Io. Argiuor; regis Inachi filia Io: a nr̄is Isis dī: Osi
ris ꝑ Iois filius ex Niobe filia Phoronei: Typho frater hūc
interemit.
Pyramidum regio: quarum preciosior orta
Dicitur a Rhodope: cuius prestancia formæ
Tot congeffit opes ut nobilitate sepulchri
Vicerit & Reges ipsos. Hic Iupiter olim
Clarus & ignipotēs polito modo fulmine pau
Squallidus & torua demissus lumina frōte per
Dæmonas aduectos angusto suscipit antro:
Atq; sub exela scabri testudine saxi
Confedere solo. Tunc sic est Iupiter orsus,

Io
Isis
Osiris

*Pyramides sunt turres
grandes et sumptuosissime
apud Memphis. Joseph
urbem a regibus ꝑo monu
menti facte et dicitur pyra
mides ab mēsa. Alibi dicitur
quod de sphaera ignis ab eis
Sic enim grecorum ignis
dicitur*

Pyramidū regio Poeta sequitur eor; opinionem qui Rho / Rhodope
dopen meretricio questu Pyramidem construxisse ferunt.
Strabo
Hāc maiore impensa structam Strabo scribit ut relatum est in
prima Parthenice. Adde ex Strabone hanc Rhodopen Dori /
cham uocari a Sappho & fratris sui Charaxi amicam quū Les /
bium vinum negociator Naucratim deportaret. Alij eā Rho /
dopen nominant: atq; fabulam quandā narrant: quod ea dum
lauaretur aquila alterum ex calceis e manu ancillæ correptum:
Memphim deportarit: & in sublime supra Regis verticem iu /
ra dantis elata: calcem in illius gremium demiserit: & quod il /
le calcei concinitate & rei miraculo permotus per totam regi /
onem misit ad eam inquirendam: quæ huiusmodi calcem fer /
ret: & quod ea in urbe Naucraticarum inuenta atq; adducta Re /
gi uxor fuerit: post mortē ꝑo hāc sepulturā habuerit. Strab.

Hic Iu. olim Iouē spoliatū insignis diuinitatis designat:
Numina quæ toto terræ regnatis in orbe: *Draho Iouis ad deos conuocant
qua omni anno eos capite
neulentiā dum eos totus ter
re imperium obtinuisse dicit*
Nō satis est nostro quod nos Galilæus honore *Galilæus
dicitur uero Chathazine. dicitur inquit. dum argumētis a contempniti adductis Catharum
doleantem contempniti miniat. Nota ante qua ecclesiæ Rethorico more ꝑo
tinuasmobafationes te exagerat*

PARTHENCES SECVNDAE

Exiit in tantas ausus prorumpere fraudes?

Nō satis est: pueris eciā cōtemnimur: omnes

Nos impune premunt: in nos conuicia iactant

Caupones / mimi q̄ leues / Icurratq̄ loquaces:

Fallidicolq̄ vocant. Ergo hęc idigna feremus?

Nec tociens læsi semel ulciscemur: inertes

Sic sumus ut viuos nos non intelligat hostis?

Nos perisse putant: defunctaq̄ Numina vita

Vulgus ait: tempus veniet cum turbine tanto

Christigenas Asię regnis Libyęq̄ fugatos

Inuoluam. properate dies: velociter anni

Currite: ferte cito Maomethica tepora cursu.

Interea mentes alijs solabimur ægras

Supplicijs. Vna nostras in Virgine vires

Experiamur: erit nostri reuerencia forsan

Maior ab exemplo tali. Catharina superbo

Nostra supercilio damnat simulachra: Deosq̄

Impia subannat: vultuq̄ efata superbo

Nō Venerem nō lunonem nō Pallada nō me

Tanta est impietas minimo dignatur honore.

Iupiter hęc magno Socij fremuere tumultu.

Exiliunt irę: Furiarum incendia surgunt:

Et furor ignitis oculis & fronte minaci

Excandescit: uti rapidis cum ferrea flammis

Lamina Cyclopum excoquitur flagrate camio.

Iupiter ut vidit grauibus commota querelis

Numina: sic iterum sumptis sermonibus iquit.

Numina quę toto. Oratio Iouis ad Demonas: qua incitat

Deos in suppliciu Catharinę virginis. Colligit autē argumen

ta a contēptu Deorum adducens Catharinam in odium.

Tempus veniet. Maomethen: dicit qui Saracenorum secta

induxit: cui hodie Libyę & Asię regna parent: magna; Euro/

Umi sunt imitatores pidi
nily hominum in moribus
ditis ut fatis et gstralis
torca leues: frure uera qui
se hanta ueremidie aptu
dignales, rahene ionat
quēuis obrena: quo uimim
moriedat

Almanis hoc birtu

Immaliu Catharinę

Falsus et Superbia in
rode generant: serem hāt
autem in iugeralis et qm
superbis aduimig. ne
amuo in nos dāre pte d m
des ueritū quandoq̄ pte
tu et superbia sumit
ut et hęc Lon

Commode birtu vore q̄
Lum tū eripe Aristotele
autq̄ mhu aliud est quā
ebulho sanguis ad
Nobē ex hęc animi exra
uocentis furorem

Comparata
Gigantes fuerunt gigantes
in dicitur p̄cipi Iunius
monte uis opit in fronte
et mimitū uisum qui erat
Iber Iouis.

nos, fraudet
tū hū dūmo

maledicta

sal/nemy

mechid
ch/omus

uolentes
uolentes

tempora
Maometha

mentes
nos
bradet ruli et honore

Supplicijs
nobis surreptis

Impia
Toue

impios est irri
nē hā m deoet
parentes

Exiliunt
furoris

Excandescit
no
uicem hūdit

Lamina
mēthē uicem qui Iuber Iouis dicit
In hūllā ex hūte

Iupiter
Iupiter

Numina
deus

Numina
deus

Numina
deus